PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 декабря 2021 года

	№ 2837

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении Перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения, расположенных вне границ населенных пунктов

в границах Кондинского района

В соответствии с федеральными законами 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация Кондинского района постановляет:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных вне границ населенных пунктов в границах Кондинского района (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района - председателя комитета экономического развития
С.П. Кулиниченко.
	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2021

Приложение

к постановлению администрации района

от 20.12.2021 № 2837
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных вне границ населенных пунктов в границах Кондинского района

	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги

	Идентификационный номер

	1
	2
	3

	1.
	Подъездная автомобильная дорога к деревне Сотник Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 1 этап строительства
	71-116-000 ОП МР 001

	2.
	Подъездная автомобильная дорога к деревне Сотник Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 2 этап строительства
	71-116-000 ОП МР 002

	3.
	Подъездная автомобильная дорога к пгт. Мортка
	71-116-000 ОП МР 003

	4.
	Подъездная автомобильная дорога к с. Ямки
	71-116-000 ОП МР 004

	5.
	Подъезд к п. Ягодный
	71-116-000 ОП МР 005

	6.
	Дорога Кедровое - Болчары
	71-116-000 ОП МР 006

	7.
	Дорога Кедровое - Причал
	71-116-000 ОП МР 007

	8.
	п. Луговой - РДООЛ «Юбилейный»
	71-116-000 ОП МР 008

	9.
	Автодорога Шугур - Карым
	71-116-000 ОП МР 009